2025年８月８日

取引所 代表者 宛

会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

  （コード：3077 スタンダード市場）

問合せ先  取締統括本部長 大貫 春樹

  （TEL．029-233-5825）

(訂正) 「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書」の

一部訂正に関するお知らせ

2025年５月 20日に発表いたしました、「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書」の記

載内容に一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正事項

  「７．備考」に誤りがございました。訂正箇所に下線を付しております。

 （訂正前）

７．備考

累積譲渡株式数 27,200株（2025年 5月 16日現在）

（訂正後）

７．備考

累積譲渡株式数 24,000株（2025年 5月 16日現在）

以 上